Copia

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 176 del 31/12/2019

OGGETTO: Impegno, per Canone Noleggio Fotocopiatrice SDS Tecnologica S.r.l.

Pubblicazione dal 15/01/2020 al 30/01/2020

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Considerato che con I'Ente dispone in noleggio e non di diverse Fotocopiatrici messe a disposizione dalla societa
“Tecnologica s.r.l.”;

Considerato che per tale spesa sussiste la disponibilita all’intervento di spesa 10160324 art. 1 del bilancio di
previsione 2019 sul quale procedere alla preliminare assunzione dell'impegno di spesa;

Visti Il D. Lgs 267/2000,
Il D. Lgs. 50/2016

Il Regolamento di Contabilita

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa, che si intendono riportati nel presente dispositivo:

* Impegnare la somma € 7,19 a titolo di Canone Fotocopiatrice ed imputare la spesa al capitolo 10160324
art. 1) del Bilancio di Previsione 2019.

Il Commissario Straordinario

F.to Prof. Giovanni Colucci

Art. 183, comma 9, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto per la regolarita contabile e I'attestazione della copertura finanziaria (art. 151, co. 4, D. Lgs n. 267/2000) e per la registrazione
dell'impegno di spesa.

Avellino Ii 31/12/2019

Il Commissario Straordinario

F.to Prof. Giovanni Colucci

L IO T
! trae

294

ViotU per la l;(;!}‘f{f(,ﬂ,’_[(}n;ﬁ {?{Z;H{{,‘;p;&gm}, di spesz

-
F__ dell




